[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от” 10 ”   июня    2013 г                                                                                      № 491

Об утверждении распределения в 2013 году
субсидий между бюджетами муниципальных районов и городских округов Нижегородской области в рамках областной целевой программы «Совершенствование транспортной инфраструктуры Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 28 ноября 2011  № 958, на  капитальный ремонт и ремонт автомобильных  дорог общего пользования населенных пунктов и дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»,

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 21 марта 2013 года №171 Об утверждении распределения в 2013 году субсидий между бюджетами муниципальных районов и городских округов Нижегородской области в рамках областной целевой программы «Совершенствование транспортной инфраструктуры Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 28 ноября 2011  № 958, на  капитальный ремонт и ремонт автомобильных  дорог общего пользования населенных пунктов и дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов», администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2013 году субсидий между бюджетами муниципальных районов и городских округов Нижегородской области в рамках областной целевой программы «Совершенствование транспортной инфраструктуры Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 28 ноября 2011  № 958, на  капитальный ремонт и ремонт автомобильных  дорог общего пользования населенных пунктов и дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи Исаева В.И. и заведующую финансовым управлением администрации района Грачеву Е.С.

          Главы администрации района                                                                В.И. Козлов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации района

от «10»  июня        2013 года № 491
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2013 году субсидий между бюджетами муниципальных районов и городских округов Нижегородской области в рамках областной целевой программы  «Совершенствование транспортной инфраструктуры Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 28 ноября 2011  № 958, на  капитальный ремонт и ремонт автомобильных  дорог общего пользования населенных пунктов и дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Един.

измерения
	Объем финансирования в текущем году

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Ремонт  автомобильных  дорог общего пользования  с.Можаров Майдан Пильнинского района
	руб
	978 022,0
	684 615,0
	293 407,0

	2
	Ремонт  автомобильных  дорог общего пользования  с. Медяна Пильнинского района
	руб
	979 391,0
	685 574,0
	293 817,0

	3
	Ремонт  автомобильных  дорог общего пользования  с.Языково Пильнинского района
	руб
	984 516,0
	689 161,0
	295 355,0

	4
	Ремонт  автомобильных  дорог общего пользования  р.п.Пильна Пильнинского района
	руб
	5 801 311,0
	4 057 050,0
	1 744 261,0

	Итого

	8 743 240,0
	6 116 400,0
	2 626 840,0

	6
	Ремонт проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов в р.п. Пильна Нижегородской область
	руб
	2 467 242,0
	1 635 100,0
	832 142,0

	Итого

	2 467 242,0
	1 635 100,0
	832 142,0

	ВСЕГО

	11 210 482,0
	7 751 500,0
	3 458 982,0